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Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrakı Doğrulamak İçin : https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tb-antalya-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSD57EJ42

Antalya Commodity Exchange

Cumhuriyet Caddesi Borsa İşhanı Kat: 2-3-4 Muratpaşa/Antalya

www.antalyaborsa.org.tr - antalyaborsa@hs01.kep.tr 

 

Tarımsal ürünlerin elektronik ortamda güvenli, şeffaf ve etkin şekilde alım-satımının sağlanması amacıyla 

faaliyet gösteren Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) sisteminde işlem yapılabilmesi için, üretici, tüccar 

ve sanayicilerin ÜPAK Acenteleri aracılığıyla üyeliklerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir.

Bu kapsamda, kurucu ortağı ve yetkili acentesi olduğumuz AKDENİZ Ürün Piyasası Aracı Kurumu A.Ş. 

(AKDENİZ ÜPAK) üzerinden üye olunabilmekte ve Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) işlemleri 

yürütülebilmektedir.

Üyelerinizin bu fırsattan faydalanabilmesi amacıyla, ekte yer alan bilgilendirme metninin ve görsellerin SMS, 

e-posta, dergi ve sosyal medya adreslerinizden üyelerinize duyurulması hususunda desteklerinizi bekler, 

gereğini arz ederiz.

Saygılarımızla,

 
 Tolgahan ALAVANT

 Genel Sekreter

 

DAĞITIM YERLERİ:

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası

Bucak Ticaret ve Sanayi Odası

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası

Yalvaç Ticaret ve Sanayi Odası

 Ek :

1- Duyuru Metni (1 Sayfa)

2- ÜPAK HİKAYE (1 Sayfa)

3- ÜPAK POST (1 Sayfa)

Sayı : 67729907-010.07.02-206 Tarih: 04.08.2025

Konu : AKDENİZ ÜPAK Üyelik Daveti Hk.

DAĞITIM YERLERİNE,
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TÜRİB İşlemleri İçin Akdeniz ÜPAK Üyelik Daveti 

 

Tarım ürünlerinin güvenli, şeffaf ve rekabetçi bir ortamda işlem görmesini sağlayan Türkiye Ürün İhtisas 

Borsası (TÜRİB), tarım sektörünün dijitalleşmesi açısından önemli bir dönüm noktasıdır. Elektronik Ürün 

Senedi (ELÜS) işlemleri sayesinde üretici, tüccar ve sanayiciler tarımsal ürünleri daha etkin değerlendirme  

fırsatı bulmaktadır. TÜRİB’de işlemler Ürün Piyasası Aracı Kurumları aracılığı ile yapılabilmektedir. 

Bu çerçevede, kurucu ortağı ve yetkili acentesi olduğumuz Akdeniz Ürün Piyasası Aracı Kurumu A.Ş. 

(AKDENİZ ÜPAK) üzerinden TÜRİB’e erişim sağlayarak, ELÜS alım-satım işlemlerini kolaylıkla 

gerçekleştirebilirsiniz. 

AKDENİZ ÜPAK üyeliği sayesinde: 

• TÜRİB sisteminde işlem yapma yetkisi kazanabilir, 

• Ürün senetlerini elektronik ortamda alıp satabilir, 

• Lisanslı depolarda muhafaza edilen ürünleri değerlendirebilir, 

• Piyasa fiyatlarına kolay erişim sağlayarak rekabet gücünüzü artırabilirsiniz. 

Sizleri de AKDENİZ ÜPAK ailesine katılarak TÜRİB’te işlem yapmaya davet ediyoruz. 

Detaylı bilgi ve üyelik başvuru süreci için Antalya Ticaret Borsası ile iletişime geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

Telefon : 0242 241 28 28 

E-Posta : info@antalyaborsa.org.tr 
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